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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L29107401J

2. Data e Regjistrimit 07/05/2012
3. Emri i Subjektit 2AF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Çorovode  COROVODE Lagjja "5 Shtatori", Banese 
Private, Çorovode, Skrapar 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim e ndertim te ndertesave publike, rrugeve, 

urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, 
traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
reabilitimin e veprave ujitese, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore e nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, centraleve dhe hidrocentraleve, 
objekteve turistike dhe te kultit, rrjeteve inxhinierike, portet, 
aeroportet, objektet industriale, realizimin e studimeve 
urbane, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksionet e 
veprave te artit, montimet e prodhimet e konstruksioneve 
metalike dhe beton armeje, plastike te drurit dhe kombinime 
te ndryshme te tyre, prodhim konstruksione te dyerve, 
dritareve dhe montimeve te veshjeve me duroalumin, 
prodhimin e materialeve te ndertimit, inerteve dhe 
asfaltobetonit, studime, projektime, mbikqyrje dhe 
menaxhim ne fushen e metalurgjise dhe mbrojtjes se 
mjedisit, shkrirje, derdhje dhe perpunim plastik (ne te nxehte 
dhe ne te ftohte), te metaleve ferroze dhe joferroze, trajtimin 
e mbetjeve teknologjike, industriale, toksike dhe radioaktive, 
trajtimin e ujerave industriale, prodhimin e bojrave dhe 
llakeve te ndryshme,te ambalazheve, cdo operacion 
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industrial prodhues, prodhimin e vajrave te ndryshem 
ushqimor dhe joushqimor, prodhimin e sapuneve, studime, 
projektime mbikqyrje ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit 
te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, 
riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura, te kenetave si 
dhe cdo veprimtari qe ka rendesi per shoqerine.Tregetim dhe 
import-eksportin e mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, mjekesore, te materialeve te ndertimit, 
aparaturave, te mediave, te import-eksportit te mjeteve 
kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te pajisjeve e 
makinerive te ndryshme, te materialeve ferroze dhe 
joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para kimike, 
biokimike, te perpunuara dhe gjysem te perpunuara per 
procesin e prodhimit, tregetimit te pasurive te luajtshme dhe 
te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregetimin e mallrave te 
gatshem e gjysem te gatshem.Kerkim, nxjerrje, perpunim, 
tregetim, import, eksport te mermerit, pllakave, materialeve 
inerte dhe cdo veprimtari tjeter tregtare qe lidhet me burimet 
e resurseve natyrore.Kryerja e cdo operacioni ekonomik dhe 
juridik, industrial, prodhues, tregtar dhe financiar, qe lidhet 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise. Brenda kuadrit te dispozitave ligjore, shoqeria do 
te kryeje 9do biznes te pershtatshem per arritjen e qellimit te 
saj. 
Erfan Feta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2018                Deri: 02/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErfanFeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat Çorovode  COROVODE Kamion Mercedes Benz, me 
trarga SK 1043 A. Berat Çorovode  COROVODE Kamion 
Mercedes Benz, me targa AA 815 Kv. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2AF
E-Mail: erfanfetau@yahoo.com  
Telefon: 0692956257  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-762662-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-201744-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 24.09.2013 ku 
eshte vendosur:Dhurimi i 100% te kuotave te zoteruara nga Albano Feta tek Z.Erfan Feta. 
Ndryshimi i administratorit te shoqerise.Depozitimi i Kontrates se dhurimit te kuotave 
Nr.3729Rep, Nr.795Kol date 24.09.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erfan Feta")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Albano Feta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erfan Feta")                      Nga data "24/09/2013             
Ne daten "24/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Albano Feta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589375-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E490B4D4-65BA-42FA-81E4-0C5E5E794988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790EE1C5-7B90-4DAB-BEC8-6D4396C072B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE673066-6CDA-426E-AA9A-B648B9437554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A120F09-E0FD-42EF-9C69-CCEDF5625186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D80B409-B422-4BA1-8611-3180E207A318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FB1B96-9E13-4033-A8F4-9F9D580531D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790EBFB0-D1F9-40A1-BD61-BD8AABFA9D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9824F5-C048-4A5B-B802-48B79F768AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9265669-37C3-470C-99B9-51EABFD3C3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F17EC14-38F3-4001-BC6B-69E26417A00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5899FE33-CA4A-45E3-9F16-CA08EA856E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39799DD9-685F-443B-9FC6-DFAB15B2F9D9
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Bilanci Kontabël

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-443519-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
03.12.2015 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Kamion Mercedes Benz, me targa AA 815 Kv.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Kamion Mercedes Benz, me trarga SK 1043 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858202-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410119-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-421433-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
07.08.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         
KELCYRE;         Fshati Ballaban, Skema Ujitese Ballaban.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72225AF-0151-425D-8A2A-ED84CB9578B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF57B07-0BF1-4563-A9AD-18C6781F7BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F73B60-0D1A-439E-B0FB-587B529BC1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1703BA7A-67CA-43FB-A43B-2563C8BE63FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716585D7-80F3-45B5-8EFD-93DA2E62249C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB97721-63E2-4F04-A16F-4C6A93235C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A115BEA-84E4-42BE-9618-C83FF5AB5F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2594EE-30C4-4804-BCAF-6582AC3F093B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892128-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-959214-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.10.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit, deklarimi i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erfanfetau@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erfan Feta")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/09/2013")            u be              ("02/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erfan Feta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/09/2018")            u be              ("02/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287234-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku 2 AF 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilance 2 Af.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558511-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6558E51A-2345-4852-83A8-EDBE9EF75249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30B1C98-7D9A-4D9D-BE9D-0654A94B260F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1499F4C2-CD20-4D16-96C2-98E68785C1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740AAEAE-BD46-43BF-A0FB-71BA6BD37DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB47895-4A3B-4045-8E59-9C730F3BA6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBF8FF9-A8F5-47E8-B2CA-F63EA8F3D528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272C17E7-2A96-4340-8469-804F427D27D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99831ABE-2A8A-4BFB-89F7-B73E5DA2D7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968A7489-E277-42CE-8BD7-2A5B705A776D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E0F3E5-482C-4702-9751-6B47C1252E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F017015B-845A-4478-85C1-3A17936E121C
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2 Af Pasqyrat Financiar 2019.PDF
2 Af Vendimi i Ortakut  2019.PDF

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590094-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.09.2020 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         KELCYRE;         
Fshati Ballaban, Skema Ujitese Ballaban.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748141-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet.pdf
Vendim Ortaku 2020 2 AF.pdf

Datë: 19/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B13AB73-9153-44E9-AC83-C3794D2F2B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52DA549-3BBB-44C3-8DC5-3B17F7FF7E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFF2817-88CB-4A86-B0FD-327464CC71C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C648C2-543A-4F03-84D6-8A3ABAEC7A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CB9F2B-ABD9-455C-94E4-767791035C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224DC5A3-D32E-4E4F-A57A-401E327A7431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02C4B11-A317-4348-A1BB-DF45F100848A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756BE846-CE0E-46E5-BFE0-EA4EDAB26787

